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Life tables for Canada, provinces and territories / Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2002-2004
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Yukon

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 914 0,00914 0,00798 0,99086 99.274 7.444.804 74,45 1,57
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.086 377 0,00381 0,00527 0,99619 395.589 7.345.529 74,13 1,47
5 to 9 years / 5 à 9 ans 98.709 107 0,00109 0,00266 0,99891 493.275 6.949.941 70,41 1,42
10 to 14 years / 10 à 14 ans98.601 234 0,00238 0,00350 0,99762 492.421 6.456.666 65,48 1,41
15 to 19 years / 15 à 19 ans98.367 269 0,00273 0,00378 0,99727 491.163 5.964.245 60,63 1,40
20 to 24 years / 20 à 24 ans98.098 902 0,00919 0,00732 0,99081 488.236 5.473.083 55,79 1,38
25 to 29 years / 25 à 29 ans97.196 899 0,00925 0,00807 0,99075 483.733 4.984.847 51,29 1,34
30 to 34 years / 30 à 34 ans96.297 877 0,00911 0,00725 0,99089 479.293 4.501.114 46,74 1,29
35 to 39 years / 35 à 39 ans95.420 655 0,00686 0,00599 0,99314 475.464 4.021.821 42,15 1,26
40 to 44 years / 40 à 44 ans94.765 1.322 0,01395 0,00753 0,98605 470.524 3.546.357 37,42 1,25
45 to 49 years / 45 à 49 ans93.444 1.780 0,01905 0,00872 0,98095 462.770 3.075.833 32,92 1,23
50 to 54 years / 50 à 54 ans91.664 1.935 0,02111 0,00993 0,97889 453.483 2.613.064 28,51 1,23
55 to 59 years / 55 à 59 ans89.729 3.431 0,03823 0,01500 0,96177 440.069 2.159.581 24,07 1,22
60 to 64 years / 60 à 64 ans86.298 6.970 0,08077 0,02642 0,91923 414.067 1.719.512 19,93 1,22
65 to 69 years / 65 à 69 ans79.328 8.108 0,10221 0,03722 0,89779 376.372 1.305.445 16,46 1,22
70 to 74 years / 70 à 74 ans71.220 11.547 0,16213 0,05142 0,83787 327.236 929.074 13,05 1,19
75 to 79 years / 75 à 79 ans59.674 15.499 0,25972 0,08133 0,74028 259.622 601.838 10,09 1,19
80 to 84 years / 80 à 84 ans44.175 11.985 0,27130 0,11009 0,72870 190.914 342.216 7,75 1,15
85 to 89 years / 85 à 89 ans32.190 21.529 0,66879 0,17306 0,33121 107.131 151.302 4,70 1,15

90 years and 
over / 
90 ans et plus

10.662 10.662 1,00000 0,00000 0,00000 44.171 44.171 4,14 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 782 0,00782 0,00764 0,99218 99.413 8.013.402 80,13 1,70
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.218 193 0,00194 0,00380 0,99806 396.430 7.913.988 79,76 1,60
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.025 74 0,00075 0,00218 0,99925 494.940 7.517.558 75,92 1,58
10 to 14 years / 10 à 14 ans98.951 218 0,00220 0,00360 0,99780 494.210 7.022.618 70,97 1,57
15 to 19 years / 15 à 19 ans98.733 141 0,00143 0,00280 0,99857 493.313 6.528.408 66,12 1,55
20 to 24 years / 20 à 24 ans98.592 163 0,00166 0,00325 0,99834 492.551 6.035.095 61,21 1,55
25 to 29 years / 25 à 29 ans98.428 161 0,00163 0,00319 0,99837 491.741 5.542.544 56,31 1,54
30 to 34 years / 30 à 34 ans98.268 416 0,00423 0,00478 0,99577 490.300 5.050.803 51,40 1,53
35 to 39 years / 35 à 39 ans97.852 375 0,00383 0,00433 0,99617 488.322 4.560.503 46,61 1,52
40 to 44 years / 40 à 44 ans97.477 404 0,00414 0,00405 0,99586 486.374 4.072.182 41,78 1,51
45 to 49 years / 45 à 49 ans97.073 1.079 0,01111 0,00685 0,98889 482.668 3.585.808 36,94 1,51
50 to 54 years / 50 à 54 ans95.994 1.319 0,01374 0,00846 0,98626 476.675 3.103.140 32,33 1,51
55 to 59 years / 55 à 59 ans94.676 2.959 0,03125 0,01507 0,96875 465.981 2.626.465 27,74 1,50
60 to 64 years / 60 à 64 ans91.717 4.320 0,04710 0,02408 0,95290 447.785 2.160.484 23,56 1,50
65 to 69 years / 65 à 69 ans87.397 7.659 0,08764 0,03867 0,91236 417.836 1.712.699 19,60 1,47
70 to 74 years / 70 à 74 ans79.737 5.123 0,06425 0,03852 0,93575 385.880 1.294.863 16,24 1,40
75 to 79 years / 75 à 79 ans74.614 13.331 0,17866 0,07480 0,82134 339.746 908.984 12,18 1,37
80 to 84 years / 80 à 84 ans61.284 21.181 0,34561 0,10356 0,65439 253.468 569.238 9,29 1,28
85 to 89 years / 85 à 89 ans40.103 12.195 0,30409 0,13790 0,69591 170.028 315.770 7,87 1,06

90 years and 
over / 
90 ans et plus

27.908 27.908 1,00000 0,00000 0,00000 145.742 145.742 5,22 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


